4

2

ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
                                                 от 29.07.2022   №  54/242
                                                                      пгт. Кумены
Об утверждении тарифа на услуги рынка и ярмарки

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области, принятого решением Думы Куменского городского поселения 20.09.2012 № 53/212, Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить тариф на услуги рынка и ярмарки для муниципального унитарного предприятия Куменский рынок за 1 квадратный метр площади в сумме 60 рублей.
2. Решение Думы Куменского городского поселения от 20.04.2017 г. № 62/246 «Об утверждении тарифа на услуги рынка и ярмарки» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Куменского
городского поселения	                                                                       В.Г. Малых

Председатель Думы
Куменского городского поселения                                                    Т.Г.  Панькина